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LA INFORMACIÓN INCLUIDA EN ESTE
DIBUJO PERTENECE EXCLUSIVAMENTE A
ACERTAM S.A DE C.V. QUEDA PROHIBIDA
LA REPRODUCCIÓN TOTAL O PARCIAL 
SIN EL PREVIO CONSENTIMIENTO
POR ESCRITO DE ACERTAM S.A DE C.V.

INFORMACIÓN CONFIDENCIAL Y 
DE MARCA

UTILIZADO EN:

NORMALIZACION ISO:

MATERIAL

ACABADO

ST 52-3

N10(12.5)/N8(3.2).
DIBUJADO

VERIFICADO

INGENIERÍA

FABRICACIÓN

GERENCIA

COMENTARIOS:

FECHANOMBRE ACERTAM S.A. DE C.V
TÍTULO:

TAMAÑO

B
N.º DE DIBUJO REV

PESO:  340 KGSESCALA: 1:8

SI NO SE INDICA LO CONTRARIO:

00

JGCO

FFP

FFP 13/12/19

13/12/19

13/12/19

POLEAS DE 
CABLES

(GRUA JASO)

HOJA 1 DE 1

D19-40
NO CAMBIE LA ESCALA

LAS COTAS EN ESTE DIBUJO 
SE EXPRESAN EN MILIMETROS

TRATAMIENTO TERMICO:
 

AREA:
HORNO DE FUSION.

DESCRIPCIÓN:

GRUA JASO
POLEAS DE REENVIO
POLEAS TRAVIESA

±4

±2

mas de
4000

±3

±1.2

2000

4000

±2

±0.8

1000

2000

±1.5

±0.5

315

1000

±1.0

±0.3

120

315

±0.7

±0.2

30

120

±0.5

±0.1

5

30

-

±0.05

5

-ARRIBA DE 

TOLERANCIAS

HASTA

PAILERIA

MECANIZADO
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